,..
CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR

ATO DO PRESIDENTE

ATO DE PRESIDENTE Nº 006 DE 07 DE AGOSTO DE 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

DETERMINAR a constituição do Advogado Nelson Lemos Pereira, OAB/PR nº 94307

para representar a Comissão de Processo Administrativo de Responsabilidade nº 01/2024

nos autos do Agravo de Instrumento nº 0067595-58.2024.8.16.0000 da 2ª Câmara Cível do

Poder Judiciário do Estado do Paraná, bem como em outras demandas correlatas que seja

necessária representação para a referida comissão até que findem seus trabalhos.

Fazenda Rio Grande, 07 de agosto de 2024.

ALESANDRO Assinado de forma digital

BORDIGNON ~~~~~~~~iRo
WEISS:0046052291 WEISS:00460522914

Dados: 2024.08.0713:27:41
4 -03'00'

ALESANDRO BORDIGNON WEISS
Presidente

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº146/2024 - Data: de 07
de agosto de 2024.

R. farid Srcphcn,, 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - l'R - Fone: (.J 1) 3627-166 ,l
e - m a i 1 : e o n e a to 'li• faz e n d a ri o g r a n d e . p r . 1 e g . b r